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Emissdo: 05/10/2021

Ativo (Em RS)

31/07/2021

ATIVO
CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES CAIXA
CONTAS A RECEBER DE CLIENTES
ALMOXARIFADO
OUTROS VALORES A RECEBER
DESPESAS ANTECIPADAS
TRIBUTOS A RECUPERAR
NAO CIRCULANTE
REALIZAVEL A LONGO PRAZO
DEPOSITOS JUDICIAIS
IMOBILIZADO
IMOBILIZADO EM OPERACAQO
IMOBILIZADO EM ANDAMENTO
INTANGIVEL

31/07/2021 Passivo +
Patrimonio Liquido (Em R$)
277.104.267,78 PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
56.294.828,76 CIRCULANTE
601.991,98 FORNECEDORES
28.983.866,87 OBRIGACOES TRABALHISTAS
901.995,03 SALARIOS E ORDENADOS
1.034.437,23 PROVISAO DE FERIAS
7.041.004,85 PROVISAO 13° SALARIO
17.731.532,80 OBRIGACOES TRABALHISTAS
220.809.439,02 PROVISOES TRABALHISTAS
4.669.417,48 OBRIGACOES TRIBUTARIAS
4.669.417,48 IRPJ E CSLL
215.860.610,28 PIS E COFINS
215.860.610,28 RETENCOES ENCARGOS TERC
0,00 OBRIG FISCAIS MUNICIPAIS
279.411,26 IMPOSTOS EXERCICIOS ANTERIORES
OUTROS

ADIANT CLIENTES
SUBV MUNIC A APROPR
SUBV INVEST PAC
RECURSOS MUNIC EVENTOS
REC DIF IPTU ISS
OUTRAS EXIGIBILIDADES
DEBITOS COM EMPRESAS MUNICIP
NAO CIRCULANTE
DEBITOS COM EMPRESA MUNICIP
OBRIGACOES TRIBUTARIAS
OBRIG FISCAIS MUNICIPAIS
IRPJ E CSLL DIFERIDOS
ADIANTAMENTOS DE CLIENTES
PROVISOES PARA CONTINGENCIAS
PROV TRABALH
PROV CONTING TRAB
PROV DISSID E ENC
PROVISOES CIVEIS
PROVISAO P/ CONTING. FISCAIS
RECEITA DIFERIDA ISS/IPTU
SUB INVEST PAC
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
ADTO P/ FUTURO AUMENTO DE CAPITAL
SUB INVEST A APROPR
RESERVA DE REAVALIACAO
PREJUIZOS ACUMULADOS

277.104.267,78
135.644.796,02
18.057.281,43
7.773.778,26
65.108,82
3.837.693,40
1.551.154,66
2.319.821,38
0,00
77.278.336,72
0,00

0,00
311.358,24
16.060.402, 92
60.906.575,56
32.187.445,57
26.495.454,92
0,00

0,00
.435.511, 68
.256.478,97
0,00
347.954,04
193.728.704, 90
956.873, 61
66.115.238, 60
61.073.028, 94
5.042.209, 66
1.776.187, 66
96.217.143, 62
37.144.022,97
2.926.162,97
34.217.860,00
59.073.120, 65
0,00
16.124.813, 60
12.538.447, 81
-52.269.233,14
246.149.586,14
126,13

0,00
115.832.124, 81
-414.251.070,22

(SIS

0,00




SIGA /CTBR510/v.12
Hora...: 10:05:21

SAO PAULO TURISMO S/A
62.002.886/0001-60
DEMONSTRACAO DE RESULTADO COC V20170322

Pagina: 1
DT.Ref.: 05/10/2021

Emissdo: 05/10/2021

(Em RS)

31/07/2021

REC VDA BENS SERV
RECEITA BRUTA
SUBVENCAO MUNICIPAL
IMPOSTOS
CANC / DEV / ABAT
CUSTOS DOS SERVICOS PRESTADOS
RESULTADO BRUTO
DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
OUTRAS REC. DESP. OPERAC. LIQUIDAS

RESULTADO OPER. ANTES DO RESULT. FINANC.

RESULTADO FINANCEIRO
RECEITAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS

LUCRO (PREJUIZO) ANTES DO IRPJ E CSLL
IRPJ E CSLL

LUCRO (PREJUIZO) LIQUIDO DO EXERCICIO

7.445.769,86
3.798.483,77
4.005.735,00
-358.448,91
0,00
-9.460.255,17
-2.014.485,31
-6.117.076,47
-5.781.303,56
-335.772,91
-8.131.561,78
-1.405.361,03
111.919,74
-1.517.280,77
-9.536.922,81
0,00
-9.536.922,81

Hora: 10:05:21
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(Em R$) 31/07/2021
REC VDA BENS SERV 71.472.143,82
RECEITA BRUTA 35.860.919,41
SUBVENCAO MUNICIPAL 41.381.893,81
IMPOSTOS -4.844.056,88
CANC / DEV / ABAT -926.612,52
CUSTOS DOS SERVICOS PRESTADOS -72.008.645,75
RESULTADO BRUTO -536.501,93
DESPESAS OPERACIONAIS -44.421.291,70
DESPESAS ADMINISTRATIVAS -44.796.005, 30
OUTRAS REC. DESP. OPERAC. LIQUIDAS 374.713,60
RESULTADO OPER. ANTES DO RESULT. FINANC. -44.957.793,63
RESULTADO FINANCEIRO -11.097.160,08
RECEITAS FINANCEIRAS 983.490,81
DESPESAS FINANCEIRAS -12.080.650,89
LUCRO (PREJUIZO) ANTES DO IRPJ E CSLL -56.054.953,71
IRPJ E CSLL 0,00
LUCRO (PREJUIZO) LIQUIDO DO EXERCICIO -56.054.953,71

Hora: 10:11:27






